בהארה זו ארצה להתמקד בחוק ספציפי שכבר עבר את כל משוכות החקיקה ונכנס לספר החוקים של מדינת ישראל ביולי 2017. חוק זה נקרא **חוק סמכויות לשם מניעת ביצוע עבירות באמצעות אתר אינטרנט, התשע"ז–2017** וזכה לכינוי – **חוק חסימת אתרים**.<sup>13</sup> מטרתו של חוק זה היא לתת בידי המשטרה כלי אפקטיבי לחסימת אתרים שבהם מתקיימות עבירות פליליות המוגדרות "עבירות חמורות" כגון זנות וסחר בסמים. נוסף על כך החוק מאפשר חסימה של אתרי אינטרנט של ארגוני טרור כפי שאלו מוגדרים בחוק המאבק בטרור.<sup>14</sup>

למידע נוסף ולהצעות חוק נוספות המעוניינות להגביל את הגישה לאינטרנט או לתת לרשויות האכיפה כלים להתמודד עם פשעים במרחב הסייבר, ראו איגוד האינטרנט הישראלי "שומרים על חופש הרשת" <https://www.isoc.org.il/freedom-of-internet/freedom-of-speech/website-blocking-censorship>
- 20 ראו לדוגמה את הצעת החוק להסרת תוכן שפרסומו מהווה עבירה מרשת האינטרנט, התשע"ז–2016, ה"ח הממשלה 1104. הצעת החוק הובאה על ידי השר לביטחון פנים גלעד ארדן ושרת המשפטים איילת שקד, במטרה להילחם בהסתה לטרור ברשתות החברתיות. הצעת החוק דורשת לאפשר לרשויות אכיפת החוק להורות לספקי תוכן כמו פייסבוק וטוויטר להסיר תכנים מסוימים מהפלטפורמות שלהם.

פרק זה ידון בשאלה אם חוק חסימת אתרים יכול למנוע את הפשעים החמורים שאותם הוא מתיימר למנוע, ו**בפרט** עבירות הקשורות להסתה לטרור. לדעתי, התשובה על כך **שלילית**. למסקנה זו יש לגישתי השפעה על האיזון הראוי בין התכלית

39 ס' 255 לחוק העונשין.

40 ס' 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, הני"ח 27 (להלן: פקודת הסמים).

41 ס' 14 לפקודת הסמים.

42 ס' 7 לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג-2013, ס"ח 2407.

43 ההגדרת המונחים "אתר אינטרנט", "ספק גישה לאינטרנט", "ספק שירות איתור אינטרנטי" ו"ספק שירותי תוכן" ראו ס' 1 לחוק חסימת אתרים.

44 ס' 2 לחוק חסימת אתרים.

45 הכוונה בסעיף זה היא לכך שעבירות של זנות, סמים קלים והימורים, שהם חוקיים במקומות שונים בעולם, מהווים עבירה על פי החוק הישראלי.